
دوشنبهروزنامه
1403

مهر

تاریخ

6 16

سال
سی ام

4030

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

کسی که به جلوی رویش نگاه نمی کند 

عقب می ماند
اسپانیولی

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد 

071 - 32344772  

آگهی مزایده اموال غیرمنقول 
آگهی مزایده اموال غیر منقول دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 1119/1175 بخش 6 فارس بیضا – مشهور به شیخ عبود 

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140300055 متعهد: وراث مرحوم سعید عبودی – متعهد له: معصومه عبودی نوع ملک سهام مشاعی مرحوم 
سعید عبودی در سند مشاعی شماره 538182 سری الف سال 02 و به شماره دفتر الکترونیک 139520311020000148 ) عملیات ثبتی خاتمه 
منزل  مترمربع  مساحت 5/5  به  باریک سازی  بانضمام  مترمربع  مساحت 200  به  خانه  باب  از ششدانگ یک  مشاع  دانگ  دو  موازی  است(  یافته 
مسکونی دارای اسکلت اجر سقف تیرچه و بلوک دارای شناژ افقی و قائم آشپزخانه اوپن نمای سیمانی و دارای انشعابات آب و برق و گاز می 
باشد در پلاک 1119/1175 بخش 3 فارس بیضا روستای شیخ عبود کوچه شهید امان اله رضایی به کدپستی 7369181779 و مشخصات یو تی ام 
6508663303685 و بر اساس گزارش کارشناسی و حدود بر طبق سند مالکیت شمالا به طول 20/90 مترمربع به کوچه شرقا در دو قسمت  که اول 
شمالی است اول پخی است به طول 1/70 متر به کوچه دوم دیواریست به طول 8/90 متر به کوچه جنوبا دیوار به دیوار است به طول 22/03 متر 
به شماره 942 فرعی از 1119 اصلی غربا دیوار به دیوار است به طول 10/01 متر به شماره 312 فرعی از 1119 اصلی حقوق ارتفاقی و انتفاعی 
ندارد به قیمت 4000000000 ریال، معادل چهارصد میلیون تومان) قیمت بر حسب مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ محاسبه گردیده( ارزیابی 
گردیده است مزیاده ملک فوق از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 1403/7/30 در اداره ثبت اسناد و املاک بیضا واقع در بیضا- بلوار مصلی 
– جنب دفتر امام جمعه- اداره ثبت اسناد و املاک بیضا از طریق مزایده ملک فوق به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 4000000000 ریال، معادل 
چهارصد میلیون تومان شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز 
اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا در روز مزایده وصول می گردد و درخصوص تحویل 
و تخلیه ملک و مکان با توجه به مشاع بودن ملک این اداره هیچگونه تعهدی ندارد شرکت کنندگان در مزایده می بایست قبل از مزایده مبلغ ده 
درصد را نزد حساب سپرده ثبت اداره ثبت اسناد و املاک بیضا واریز نموده و قبض پرداخت را  جهت شرکت در جلسه مزایده ارائه نماید. ضمنا 

چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار:1403/07/16                                         44873                      74 م الف

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی 
آقای حسن خیوه فرزند عبداله با تسلیم دو برگ استشهادیه مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک 363 فرعی از 945 اصلی 
واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضاء روستای علی آباد تنگ که در ذیل شماره ثبت 6256 صفحه 25 دفتر 21 صادر و تسلیم گردیده است و 
بعلت جابه جایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق تبصره یک ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت 
آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا 10 روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده 

و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشده اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1403/07/16                                                                         44875                     72 م الف

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی 
آقای حسین تقی پور ابرقوئی فرزند: علی محمد با تسلیم دو برگ استشهادیه مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک 4 فرعی 
از 979 اصلی واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضاء مشهور به ملوسجان که در ذیل شماره ثبت 7711 صفحه 241 دفتر 28 ثبت و سند مالکیت 
صادر و تسلیم گردیده است بعلت جابه جایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق تبصره یک ماده 120 
آیین نامه اصلاحی قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد تا 10 روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشده اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1403/07/16                                                                                44876                           71 م الف

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029001104 مورخ 1403/06/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدرت اله آقائی کوهی فرزند بهادر به 
شماره شناسنامه 453 و شماره ملی 2539307711 صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 78572 مترمربع تحت پلاک 121 
فرعی از 1230 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1230 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در روستای خرمایک – شهرستان فراشبند خریداری 
از مالک رسمی آقای غریب سیدایی کوهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/16                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/01        44870/1971933                   844 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029000941 مورخه 1403/06/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا برزگرلو فرزند مظفر بشماره شناسنامه 
4 و بشماره ملی 2539905749 صادره از اقلید در ششدانگ مزروعی به مساحت 4272/66 مترمربع تحت پلاک 18 فرعی از 1210 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 1210 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در روستای خوراب شهرستان فراشبند خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای 
مرتضی امیرزادگانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/16                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/01       44869/1971934                    148 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029000942 مورخه 1403/06/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا برزگرلو فرزند مظفر بشماره شناسنامه 
4 و بشماره ملی 2539905749 صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 138201/83 مترمربع تحت پلاک 7 فرعی از 1210 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 1210 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در روستای خوراب شهرستان فراشبند خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای 
الامان رضایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/16                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/01      44868/1971935                      147 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  هیات   1403/06/17 مورخه   140360311029000945 شماره  رای  موجب  به  چون 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1255/6 مترمربع تحت پلاک 1239/3254 مجزا شده از پلاک 1239 اصلی واقع در روستای منصور آباد – شهرستان 
فراشبند بخش 8 فارس نوجین در مالکیت خانم فرخنده منصوری فرزند علی اکبر به شماره ملی 2451895241 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی 
تحدید حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز چهارشنبه مورخ 1403/08/16 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک 
شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته 
و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت، اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس 

تحدید حدود به مدت ۳۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند . 
تاریخ انتشار آگهی : 1403/07/16               تاریخ تحدید حدود : 1403/08/16         44871/1971939                  146 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029000998 مورخه 1403/06/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تیمور عادلی زاده فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 3813 و ملی 2294283317 صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 63723 مترمربع تحت پلاک 173 فرعی 
1237 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 148 فرعی از 1237 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در قنات باغ – شهرستان فراشبند خریداری از 
مالک رسمی آقای کیامرث و فتح اله جهانگیری آردکپان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/16                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/01     44865/1971938                          149 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029001039 مورخه 1403/06/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی پوریعقوبی فرزند قهرمان بشماره 
شناسنامه 383 و شماره ملی 2294624548 صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 65000 مترمربع تحت پلاک 174 
باغ – شهرستان فراشبند  فرعی از 1237 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 139 فرعی از 1237 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در قنات 
خریداری از مالک رسمی آقایان شاپور و جهانگیر جهانگیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 

تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/16               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/01       44866/1971937                     150 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029000943 مورخه 1403/06/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد شیخی فرزند اجاق قلی به شماره 
ملی 2440025003 صادره از فیروزآباد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1120/8 مترمربع تحت پلاک 205 فرعی از 1223 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 192 فرعی از 1223 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در روستای خور شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای 
اجاق قلی شیخی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/16                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/01      44867/1971936                   151 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029000664 مورخه 1403/05/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا علی نژادیان قشقائی فرزند 
هدایت بشماره ملی 6790004963 صادره از فراشبند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 405911 مترمربع تحت پلاک 178 فرعی 
از 1237 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1237 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در قنات باغ – شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی 
آقایان هدایت علی نژادیان قشقایی و درویش علی نژادیان قشقایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 

تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/16                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/01          44872/1971932                   144 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی 

آقای حسن خیوه فرزند عبداله با تسلیم دو برگ استشهادیه مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک 24 فرعی از 958 اصلی 
واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای حسین آباد که در ذیل شماره ثبت 6254 صفحه 19 دفتر 21 صادر و تسلیم گردیده است و بعلت 
جابه جایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق تبصره یک ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت 
آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا 10 روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده 

و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشده اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1403/07/16                                                                           44874                      73 م الف

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی حصر وراثت 

آقای علی بازیار فرزند قاسم دارای شماره ملی 5159069941 شرح دادخواست به کلاسه 1403/26 در این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان قاسم بازیار فرزند محمد متولد 1273/10/10 به شماره ملی 5159066497 در تاریخ 1352 در اقامتگاه 

دائمی خود بدرود حیات گفته و روثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-علی بازیار فرزند قاسم متولد 1325/05/04 با کدملی 5159069941 فرزند متوفی 

2- حسن بازیار فرزند قاسم متولد 1328/08/04 با کدملی 5159069951 فرزند متوفی
3- مریم بازیار فرزند قاسم متولد 1309/08/03 با کدملی 5159066535 فرزند متوفی

4- فاطمه بازیار فرزند قاسم متولد 1302/01/01 با کدملی 5159066519 فرزند متوفی
5- سکینه بازیار فرزند قاسم متولد 1305/07/02 با کدملی 5159066527 فرزند متوفی
6- ستاره بازیار فرزند قاسم متولد 1339/03/20 با کدملی 5159188347 فرزند متوفی

و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 قانون امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد 

شد.                                                                                                                                              44877

شورای حل اختلاف شهر خوزی 


